ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX      Bình Định, ngày      tháng    7   năm 2023
Về việc Kiểm toán nhà nước
đề nghị cung cấp thông tin về
tình hình đầu tư mua sắm, ứng
dụng phần mềm CNTT, các

hoạt động thuê dịch vụ CNTT
giai đoạn 2020-2022.

          Kính gửi:
                             - Sở Thông tin và Truyền thông;
                             - Các Sở, ban, ngành;

                             - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 464/KTNN-CNVII ngày 03/7/2023 của
Kiểm toán nhà nước về việc thu thập thông tin về tình hình đầu tư mua sắm, ứng
dụng phần mềm CNTT, các hoạt động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020-2022

(đính kèm). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Thủ trưởng các Sở, ban, ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã,
thành phố thực hiện việc cung cấp thông tin về tình hình đầu tư mua sắm, ứng dụng
phần mềm CNTT, các hoạt động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn 2020-2022 của cơ
quan, đơn vị, địa phương mình (theo mẫu đính kèm Công văn số 464/KTNN-CNVII

ngày 03/7/2023 của Kiểm toán nhà nước), gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước
ngày 25/7/2023 để tổng hợp, báo cáo Kiểm toán nhà nước và UBND tỉnh.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông, trên cơ sở thông tin về tình hình đầu tư

mua sắm, ứng dụng phần mềm CNTT, các hoạt động thuê dịch vụ CNTT giai đoạn
2020-2022 do các cơ quan, đơn vị, địa phương cung cấp; thực hiện tổng hợp, báo
cáo Kiểm toán nhà nước và UBND tỉnh trước ngày 31/7/2023.

Thủ trưởng các Sở, ban, ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành
phố phối hợp triển khai, thực hiện./.

                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Kiểm toán Nhà nước;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

    Lâm Hải Giang

4924 14